



برای تداوم حفاری خط ۱۰ مترو، گود نایمن ایرانا باید تعیین تکلیف شود

گود نایمن، سد راه مترو

+ حفاری اولین خط از خطوط چهارگانه جدید مترو از نیمه دوم سال گذشته آغاز شده است

صفحه ۱۶

فعالیت واحدهای آلاینده زیر ذرهبین شهرداری قرار دارد

اخطار جدی به ۳۷۰ کارواش

۹۷ واحد در ۳ سال
۵۴۱ واحد کارواش از سال ۱۴۰۰ تاکنون در مناطق ۲۲ گانه تهران شناسایی شده است.

واحد در ۳ سال اخیر تغییر کاربری داده یا تعطیل شده است. شناسایی شده است. واحد کارواش از سال ۱۴۰۰ تاکنون در مناطق ۲۲ گانه تهران شناسایی شده است. واحد در این مدت اخطار رای کمیسیون بند ۲۰ گرفته‌اند.

صفحه ۱۴

مدیریت شهری برای نظارت بیشتر بر تخلفها تجهیزات نوین به کار می‌گیرد

رصد حریم پایتخت با دوربین

+ در فاز اول ۴۰۰ دوربین تحویل شرکت شهران و حریم بان می‌شود

صفحه ۱۵



کشتی نجات در میدان آزادی

دومین سوگواره «محرم شهر» تا پایان مرداد ماه میزبان عزاداران سیدالشهداست

عکس: همشهری / حامد خورشیدی

تلوار فرهنگ ایرانی، اسلامی در میدان شهر مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران: اماکن شهر تهران در حال پوشیدن رخت عزای اربعین حسینی هستند. هویت شهر ما یک هویت اصیل و قدیمی است. تهران در همین چندصدسال اخیر فرهنگی داشته که از فرهنگ ایرانی - اسلامی نشأت گرفته و این باید در میدان شهر ما متبلور شود تا فرهنگ کاذب جایگزین آن نشود.

آمادگی برای راهپیمایی اربعین
علیرضا زاکانی، شهردار تهران: محرم شهر، سنت حسنه‌ای است که از سال گذشته پابریزی شد و مورد استقبال مردم قرار گرفت. امسال هم این رویداد بزرگ همزمان با نزدیک شدن به ایام راهپیمایی اربعین برگزار می‌شود تا برای امر جهانی راهپیمایی اربعین آماده‌تر شویم.

محرم شهر، یک کار جبهه‌ای مشترک است
محمدامین توکلی‌زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران: برگزاری رویداد محرم شهر یک کار جبهه‌ای توسط سپاه، بسیج، شهرداری، صداوسیما و سازمان تبلیغات اسلامی است. در این رویداد مراسم آیینی برگزار می‌شود و هر شب مداحان بنام شهر تهران حضور خواهند داشت. در کنار سایر برنامه‌های پیش‌بینی شده، مراسم عزای خوانی با حضور هنرمندان این عرصه برگزار می‌شود.

تداعی حال و هوای اربعین
مصطفی زبیبی‌زاد، مدیر کل فرهنگی شهرداری تهران: اکثر برنامه‌های محرم به‌طور متمرکز در دهه اول اجرا می‌شوند و دهه دوم و سوم شاهد کم‌رنگ شدن این برنامه‌ها هستیم؛ بنابراین طراحی محرم شهر به گونه‌ای است که خلا برنامه‌ها در دهه‌های دوم و سوم را جبران می‌کند. همچنین در این رویداد، برنامه‌ها طوری پیش‌بینی شده‌اند که تداعی‌کننده حال و هوای اربعین هستند.

عنوان کرده: «رویداد آیینی محرم شهر تا پایان مردادماه در میدان آزادی میزبان عاشقان سالار شهیدان خواهد بود و این رویداد بزرگ مذهبی با برگزاری آیین بدرقه زائران اربعین به پایان می‌رسد»

«محرم شهر» حال و هوای متفاوتی دارد و هر شب جمع‌کنی از شهروندان خود را به این میدان می‌رسانند تا در برنامه‌های این سوگواره آیینی شرکت کنند. آنطور که محمدامین توکلی‌زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران

گزارش
زینب زینالزاده روزنامه‌نگار

این روزها میدان آزادی در سایه میزبانی از دومین رویداد آیینی

محل اجرا: میدان آزادی

ساعت: هر روز از ساعت ۱۸ تا ۲۳

زمان اجرا: ۱۰ تا ۳۰ مردادماه

برنامه مهم: رویداد محرم شهر

ارائه خدمات ویژه

- غرفه صدور گذرنامه اربعین: با همکاری فراجهت، سامانه برخط ثبت‌نام گذرنامه در میدان آزادی مستقر و به مقاضیان خدمات ارائه می‌شود.
- غرفه ارائه ارز: از طریق مذاکرات انجام‌شده با بانک‌ها، خدمات عرضه ارز اربعینی هم به شهروندان در میدان آزادی ارائه می‌شود.
- غرفه‌های ویژه کودکان و نوجوانان: در این غرفه مسابقات نقاشی و... و همچنین برنامه‌های نقاله‌خوانی و تئاتر اجرا می‌شود.
- نمایشگاه ملزومات اربعین: زائران اربعین علاوه بر شرکت در رویداد محرم شهر می‌توانند ملزومات سفر خود را به‌طور متمرکز از این نمایشگاه تهیه کنند.

خیمه یاری

هدف: حمایت از کودکان کار و افراد نیازمند

برنامه پیش‌بینی شده: راه‌اندازی پویش‌های مختلف و جلب مشارکت خیران مهم‌ترین اقدام: اجرای برنامه چلچراغ و برآورده کردن آرزوی کودکان کار

کشتی سفینه‌النجاه

ابعاد کشتی: ۷۵۰ مترمربع بخش مهم: چایخانه حسینی برنامه پیش‌بینی شده: برپایی مراسم سوگواری توسط هیئت‌های نوجوانان روی عرشه کشتی

حمایت از نیازمندان در قالب ۴ پویش

- پویش نذر یاری:** آزادسازی زنان زندانی جرائم غیرعمد
- پویش نذر اسباب‌بازی:** اهدای اسباب‌بازی به کودکان مظلوم غزه
- پویش چلچراغ آرزوها:** برآورده کردن آرزوی کودکان کار و خیابان
- پویش نذر مطالعه:** اهدای کتب درسی به کودکان مدارس پویابهار

تأریخین
پریسانوری: روزنامه نگار

پایش سلامت و بهداشت زوار اربعین

شرکت شهر سالم امسال نیز با گروهی از پزشکان، پرستاران، متخصصان فوریت‌های پزشکی و نیروهای پشتیبانی به شرکت‌کنندگان در مراسم میلونی اربعین حسینی (ع) خدمات بهداشتی-درمانی ارائه می‌دهد. سیدابوالفضل ذاکریان، رئیس کمیته بهداشت و درمان ستاد اربعین حسینی از آمادگی کامل شرکت شهر سالم برای ارائه خدمات بهداشتی-درمانی به زائران ابعده‌الله‌الحسینی (ع) در مراسم اربعین ۱۴۰۳ می‌گوید.

تمهیدات شرکت شهر سالم برای مراسم چیست؟

- ۱ جذب کادر درمان و نیروهای پشتیبانی برای خدمت‌رسانی به زائران حسینی به‌صورت داوطلبانه از داخل و خارج شرکت
- ۲ راه‌اندازی مراکز درمانی ثابت در آیین بزرگ پیاده‌روی اربعین حسینی و ارائه خدمات بهداشتی-درمانی به زوار
- ۳ اعزام کاروان‌های تجهیزات پزشکی، دارویی و نیروی انسانی از این هفته به کشور عراق
- ۴ خدمت‌رسانی در مراسم جاماندگان اربعین حسینی در تهران



محل حضور کارشناسان شرکت شهر سالم کجاست؟

متخصصان و کارشناسان شرکت شهر سالم برای ارائه خدمات بهداشتی درمانی در بزرگ‌ترین پایگاه بهداشتی-درمانی این شرکت یعنی عمود ۱۷۰۷ آماده ارائه خدمات هستند.

اعزام کاروان تجهیزات درمانی به عراق
سیدابوالفضل ذاکریان، رئیس کمیته بهداشت و درمان ستاد اربعین حسینی: اعزام کاروان‌های تجهیزات پزشکی، دارویی و نیروی انسانی شرکت شهر سالم از این هفته به کشور عراق آغاز می‌شود و طبق هماهنگی‌های به عمل آمده، این تجهیزات در پایگاه‌های درمانی برای خدمات‌رسانی به عاشقان سید و سالار شهیدان مستقر خواهد شد. امیدوارم که امسال همچون سنوات گذشته گروه درمانی شرکت شهر سالم بتواند سهم کوچکی در خدمت‌رسانی به حاضران در پیاده‌روی میلونی اربعین حسینی داشته باشد.



6 260641 200359 >



6 260641 200014 >